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LICEO SCIENTIFICO, CLASSICO E DELLE SCIENZE UMANE
“Galileo Galilei”

Viale  Pietro Nenni, 53    08015 Macomer (NU)

            www.liceomacomer.net                              
                      E-mail nups010009@istruzione.it

Segreteria tel.    078520645  fax 078521168               
C. Fiscale   83000890919

                                 
C. Scuola   NUPS0100009

Circ. n. 
Macomer, 26/04/2018
                                                                                                                                             Alla Sig.ra Anita Sotgiu

                                                                                                                                             Ai Docenti
                                                                                                                      DSGA
                                                                                                                     ATA
                                                                                                           Ai Rappresentanti dei Genitori

                                                                                                           Ai Rappresentanti degli alunni

                                                                                                                             Sede

Oggetto: A parziale modifica  Riunioni mese di maggio 2018
Si comunicano le riunioni relative al mese di maggio 2018 che vengono qui di seguito indicate:
04/05/2018: Elaborazione Documento del 15 maggio classi quinte
	5 A
	5 B
	5 D
	5 E
	5 F

	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.30-17.15
	17.15-18.00
	18.00-18.45


07/05/2018: Dipartimenti  dalle ore 15.00 alle ore 16.00 e a seguire i Consigli delle classi Quinte  (solo per l’adozione dei libri di testo a.s. 2018/2019, con particolare attenzione alle adozioni per il corso serale).
Consigli delle  Classi Quinte

	5 A
	5 B
	5 D
	5 E
	5 F

	16.00-16.20
	16.20-16.40
	16.40-17.00
	17.00-17.20
	17.20-17.40


08/05/2018: Riunioni dei Consigli di Classe (no classi quinte) con i segg. punti all’o.d.g.: 
1. andamento didattico disciplinare della classe.

2. Adozione libri di testo a.s. 2018/2019 con particolare attenzione alle adozioni per il corso serale.
3. Attribuzione del credito scolastico per gli alunni impegnati in attività di studio all’estero.
	
	MART 8
	MERC 9
	 GIOV 10

	15.00-15.45
	2G
	3 B
	1 E

	15.45-16.30
	1 A
	4 B
	3 E

	16.30-17.15
	2 A
	1 C
	4 E

	17.15-18.00
	3 A
	2 D
	1 F

	18.00-18.45
	4 A
	3 D
	2 F

	18.45 -19.30
	1 B
	4 D
	3 F

	19.30. 20.15
	2 B
	
	4 F


I docenti sono tenuti ad essere presenti in Istituto  15 minuti prima dell’inizio delle riunioni.

I rappresentanti dei genitori e degli alunni dovranno presenziare nei primi 15 minuti.

15/05/2018: Collegio dei Docenti (seguirà circolare)
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                                                                                                         Prof.ssa Gavina Cappai
